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  圖 四：衣時和迦提那衣優惠的期間
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    註：( 入雨安居滿三個月，如果僧團沒有舉行敷展迦提那衣儀式，比丘只能享受一個月五種優惠。

        ( 入雨安居滿三個月，如果僧團舉行敷展迦提那衣儀式，比丘可以享受五個月的五種優惠。

        ( 衣時的期間 (cãvarakàlasamayo)。
       ( 十一個月非時衣期間。         ( 七個月非時衣期間。

        ( 獲得特施衣只能儲存十天；    關於第 ( 和第 ( 項，見Np第3條；   第 ( 項，見Np第28條。
              ( Assayuja的滿月。         ( Kattika的滿月。           ( 印度陰曆月份。          ( 每個季節有四個月。
  冬  季





  夏  季





    雨  季








白月








 黑月








  (





  


  (








   (








   (








    (








    (





 


  (








 (








 (





    


11








  12








   01








 02








  03








  04








  05








  06








  07








  08








  09








 10








11








  12





  (








       (








    (





 


   1








    2








  3








   4








  1











   2








     3








     4








  1








  2








   3








  4





  (





�








378

F
379

